NONVS.

Tanto p̄i. tanta mercede. Hoc sanguine. s. pō. fœdus ictū est nobis tecū. Nullo cru. incruenta tibi uictoria cōcedit: & in deditioñē tuā nos cū regno nostro uenimus. Niliaci gur. i. ius uniuersi ægypti. Accipe quic. pretiū omne q̄ p̄ capite pō. dediſſes: id nunc tibi remittimus. Dignūq; cli. dignař patrocinio tuo fuscipere ptolemæū. nā patronus & cliens correlatiua sunt. Cui tm̄ fata li. qñ dī. pprii fuerunt ptolemæo: ut iam ipse maximā consecutus fuerit gloriam. ut potissimū ipsum occideret pō. debes & tu illum amicitia tua non in- dignum putare. Nec uile pa. quia occurrebat illud quid nam magnū fuit occidere pō. qui spoliatus exercitu & omni auxilio in manus ueſtras confiſus uobis puenerat. dicit non ob eſſe rem uilius meritū ſuū putari de bere. nā multa intercedebant iura & amicitiae & beneficii ut a cæde pō. ptolemæus desisteret. sed tñ illū oīa post habuisse uoluntati Cæ. Facili cæde: & facilitas occidendi pō. non debet afficere ut meritū nostrū con- tennas. Hospes: aui e. nā iura hospitii erant inter pō. & ptolemæū seniorē. Depulso sce. pa. nā ipso pō. inter cedente & auctore restitutus est in regnū pater hucus ptolemæi. qui ab alexandrinis pulsus fuerat immo & gabinius per quē in regnū restitutus est milite pō. usus est. qui nunc in syria hybernaret. Ferā: quid plura di- cam. Tu no. tā. tibi pmittimus: ut hoc q̄ fecimus cā tui noīe quo cū uolueris appelles. q. d. nos tm̄ benefiū nostrū quo noīe appellemus non sat̄ intelligim⁹: tu p̄ arbitrio tuo noīabis. Vel: p̄ ét. Famā cō. mū. q̄a uni uersus mundus: ita ſentit de cæde pō. q̄ ſcelus ſit appellandū hoc ipſo debes existimare magnū eſſe q̄ feci- mus. q̄a te tanto crīmine liberauimus. Plus te. fateris hoc ipſo debere nobis. Q d sc. q̄a nos p̄ te hoc icel⁹ ſu- ſcepim⁹. Tenuit: ut uideri poſſet a Cæ. Iā. iā mor. & q̄a iā multi dies itercesserāt. ex quo pō. caput obtrūcatū erat dignosci n̄ poterat a Cæ. pō. ne caput eēt an nō. Notioris. i. uult⁹ q̄ ātea dū uolueret & cæ. cognouerat.

Non primo cæſar damnauit munera uisu! Auertitq; oculos: uult⁹ dū crederet hæſit. Utq; fidem uidit ſceleris tutūq; putauit Iābōus eſſe ſocer: lachriās nō ſpōte cadētes Effudit: gemitusq; exp̄ſſit pectore lato. Non aliter maniſta putās abſcōdere mētis Gaudia q̄ lachrimis: meritūq; imane tyrāni Deſtruit: & generi mauult luget reuulſum Q uā debet caput: qui duro mēbra ſenatus Calcarat uultu: qui ſicco lumine campos Viderat aemathios: unī tibi magne negare Non audet gemitus o ſors duriflīma fati Hunccine tu cæſar ſcelerato marte petiſti Q uitibī flend⁹ erat: nō miſti ſœdera tāgūt Te generis nec nata iubet mōreſ ſepoſq; Credis apud populos pōpeii nomē amātes Hoc caſtris pdesſe tuis fortalle tyranni Tangeris inuidia captiq; in uiscera magni Hoc calli licuiffe doles quererisq; pīſſe Vindictam bellī raptumq; ex iure ſupbi